
臺東縣延平鄉公所

歲入累計表
中華民國114年1月1日至114年10月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

209,157,000 18,758,994

3,651,000 193,066,857

20,000 -

- 10,000

20,000 -

- 10,000

66,000 1,321

- 30,525

66,000 1,321

- 30,525

404,000 8,603

- 704,035

404,000 8,603

- 704,035

64,000 12,269

- 156,503

64,000 12,269

- 156,503

24,000 2,070

- 14,868

24,000 2,070

- 14,868

208,579,000 18,734,731

3,651,000 192,150,926

208,579,000 18,734,731

855,000 192,150,926

- -

2,796,000 -

150,000 2,916

- 781,548

150,000 2,916

- 781,548

150,000 2,916

- 781,548

2,018,000 357,962

- 1,526,109

655,548

05 ˉ規費收入 2,018,000 1,714,000 - -187,891

- 655,548

01 ˉˉˉ一般賠償收入 150,000 126,000 -

126,000 - 655,548

03 ˉˉ賠償收入 150,000 126,000

04 ˉ罰款及賠償收入 150,000

17,475,926

02 ˉˉˉ特別統籌 2,796,000 2,796,000 - -2,796,000

- 14,679,926

01 ˉˉˉ普通統籌 209,434,000 174,675,000 -

20,000 - -5,132

17 ˉˉ統籌分配稅 212,230,000 177,471,000

01 ˉˉˉ娛樂稅 24,000

96,503

16 ˉˉ娛樂稅 24,000 20,000 - -5,132

- 96,503

01 ˉˉˉ契稅 64,000 60,000 -

340,000 - 364,035

15 ˉˉ契稅 64,000 60,000

01 ˉˉˉ房屋稅 404,000

-29,475

14 ˉˉ房屋稅 404,000 340,000 - 364,035

- -29,475

01 ˉˉˉ地價稅 66,000 60,000 -

18,000 - -8,000

13 ˉˉ土地稅 66,000 60,000

01 ˉˉˉ遺產稅 20,000

15,097,857

02 ˉˉ遺產及贈與稅 20,000 18,000 - -8,000

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 212,808,000 177,969,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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臺東縣延平鄉公所

歲入累計表
中華民國114年1月1日至114年10月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

40,000 6,600

- 36,500

40,000 6,600

- 36,500

1,978,000 351,362

- 1,489,609

30,000 -

- 72,915

918,000 312,248

- 1,161,544

30,000 -

- 21,800

1,000,000 39,114

- 233,350

1,445,000 69,367

- 887,003

1,385,000 69,367

- 865,163

350,000 16,667

- 373,545

255,000 -

- -

780,000 52,700

- 491,618

60,000 -

- 21,840

60,000 -

- 21,840

75,473,000 10,738,099

210,800,000 39,900,597

75,473,000 10,738,099

210,800,000 39,900,597

3,098,000 -

-450,000 2,947,686

72,375,000 10,738,099

211,250,000 36,952,911

- -234,897,089

2,150,000 - 797,686

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 283,625,000 271,850,000

01 ˉˉˉ一般性補助收入 2,648,000

-234,099,403

01 ˉˉ上級政府補助收入 286,273,000 274,000,000 - -234,099,403

- -28,160

09 ˉ補助及協助收入 286,273,000 274,000,000 -

50,000 - -28,160

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 60,000 50,000

05 ˉˉ廢舊物資售價 60,000

-220,000

03 ˉˉˉ租金收入 780,000 650,000 - -158,382

- 73,545

02 ˉˉˉ權利金 255,000 220,000 -

1,170,000 - -304,837

01 ˉˉˉ利息收入 350,000 300,000

01 ˉˉ財產孳息 1,385,000

-626,650

07 ˉ財產收入 1,445,000 1,220,000 - -332,997

- -4,200

08 ˉˉˉ道路使用費 1,000,000 860,000 -

766,000 - 395,544

07 ˉˉˉ服務費 30,000 26,000

06 ˉˉˉ場地設施使用費 918,000

-188,391

03 ˉˉˉ資料使用費 30,000 26,000 - 46,915

- 500

03 ˉˉ使用規費收入 1,978,000 1,678,000 -

36,000 - 500

05 ˉˉˉ許可費 40,000 36,000

01 ˉˉ行政規費收入 40,000
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臺東縣延平鄉公所

歲入累計表
中華民國114年1月1日至114年10月31日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

1,157,000 250,830

- 912,608

504,000 231,000

- 504,000

504,000 231,000

- 504,000

653,000 19,830

- 408,608

- -

- 7,920

553,000 -

- 80,330

100,000 19,830

- 320,358

289,400,000 30,178,168

214,451,000 237,074,722

289,400,000 30,178,168

214,451,000 237,074,722

-218,925,278

- -218,925,278

總計 503,851,000 456,000,000 -

86,000 - 234,358

經常門合計 503,851,000 456,000,000

10 ˉˉˉ其他雜項收入 100,000

7,920

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 553,000 465,000 - -384,670

- -142,392

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - - -

420,000 - 84,000

02 ˉˉ雜項收入 653,000 551,000

01 ˉˉˉ學雜費收入 504,000

-58,392

01 ˉˉ學雜費收入 504,000 420,000 - 84,000

12 ˉ其他收入 1,157,000 971,000 -
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