

臺東縣延平鄉公所

歲入累計表

中華民國114年1月1日至114年10月31日

頁數：第1頁
單位：新臺幣元

款	項	目	節	代號及名稱	預算數		截至本月止 累計分配數 (1)	執行數		執行較 分配增減數 (4)=(2)+(3)-(1)
					原預算數	合計		本月實現數	應收數 (3)	
					預算追加(減)數			截至本月止 累計實現數(2)		
01				稅課收入	209,157,000	212,808,000	177,969,000	18,758,994	-	15,097,857
					3,651,000			193,066,857		
	02			遺產及贈與稅	20,000	20,000	18,000	-	-	-8,000
					-			10,000		
		01		遺產稅	20,000	20,000	18,000	-	-	-8,000
					-			10,000		
	13			土地稅	66,000	66,000	60,000	1,321	-	-29,475
					-			30,525		
		01		地價稅	66,000	66,000	60,000	1,321	-	-29,475
					-			30,525		
	14			房屋稅	404,000	404,000	340,000	8,603	-	364,035
					-			704,035		
		01		房屋稅	404,000	404,000	340,000	8,603	-	364,035
					-			704,035		
	15			契稅	64,000	64,000	60,000	12,269	-	96,503
					-			156,503		
		01		契稅	64,000	64,000	60,000	12,269	-	96,503
					-			156,503		
	16			娛樂稅	24,000	24,000	20,000	2,070	-	-5,132
					-			14,868		
		01		娛樂稅	24,000	24,000	20,000	2,070	-	-5,132
					-			14,868		
	17			統籌分配稅	208,579,000	212,230,000	177,471,000	18,734,731	-	14,679,926
					3,651,000			192,150,926		
		01		普通統籌	208,579,000	209,434,000	174,675,000	18,734,731	-	17,475,926
					855,000			192,150,926		
		02		特別統籌	-	2,796,000	2,796,000	-	-	-2,796,000
					2,796,000			-		
04				罰款及賠償收入	150,000	150,000	126,000	2,916	-	655,548
					-			781,548		
	03			賠償收入	150,000	150,000	126,000	2,916	-	655,548
					-			781,548		
		01		一般賠償收入	150,000	150,000	126,000	2,916	-	655,548
					-			781,548		
05				規費收入	2,018,000	2,018,000	1,714,000	357,962	-	-187,891
					-			1,526,109		

臺東縣延平鄉公所

歲入累計表

中華民國114年1月1日至114年10月31日

頁數：第2頁
單位：新臺幣元

款	項	目	節	代號及名稱	預算數		截至本月止 累計分配數 (1)	執行數		執行較 分配增減數 (4)=(2)+(3)-(1)
					原預算數	合計		本月實現數	應收數 (3)	
					預算追加(減)數			截至本月止 累計實現數(2)		
	01			行政規費收入	40,000	40,000	36,000	6,600	-	500
					-			36,500		
		05		許可費	40,000	40,000	36,000	6,600	-	500
					-			36,500		
	03			使用規費收入	1,978,000	1,978,000	1,678,000	351,362	-	-188,391
					-			1,489,609		
		03		資料使用費	30,000	30,000	26,000	-	-	46,915
					-			72,915		
		06		場地設施使用費	918,000	918,000	766,000	312,248	-	395,544
					-			1,161,544		
		07		服務費	30,000	30,000	26,000	-	-	-4,200
					-			21,800		
		08		道路使用費	1,000,000	1,000,000	860,000	39,114	-	-626,650
					-			233,350		
07				財產收入	1,445,000	1,445,000	1,220,000	69,367	-	-332,997
					-			887,003		
	01			財產孳息	1,385,000	1,385,000	1,170,000	69,367	-	-304,837
					-			865,163		
		01		利息收入	350,000	350,000	300,000	16,667	-	73,545
					-			373,545		
		02		權利金	255,000	255,000	220,000	-	-	-220,000
					-			-		
		03		租金收入	780,000	780,000	650,000	52,700	-	-158,382
					-			491,618		
	05			廢舊物資售價	60,000	60,000	50,000	-	-	-28,160
					-			21,840		
		01		廢舊物資售價	60,000	60,000	50,000	-	-	-28,160
					-			21,840		
09				補助及協助收入	75,473,000	286,273,000	274,000,000	10,738,099	-	-234,099,403
					210,800,000			39,900,597		
	01			上級政府補助收入	75,473,000	286,273,000	274,000,000	10,738,099	-	-234,099,403
					210,800,000			39,900,597		
		01		一般性補助收入	3,098,000	2,648,000	2,150,000	-	-	797,686
					-450,000			2,947,686		
		02		計畫型補助收入	72,375,000	283,625,000	271,850,000	10,738,099	-	-234,897,089
					211,250,000			36,952,911		

臺東縣延平鄉公所

歲入累計表

中華民國114年1月1日至114年10月31日

頁數：第3頁
單位：新臺幣元

科 目				預 算 數		截至本月止 累計分配數 (1)	執 行 數		執行較 分配增減數 (4)=(2)+(3)-(1)	
款	項	目	節	代號及名稱	原 預 算 數		合 計	本 月 實 現 數		應 收 數 (3)
					預算追加(減)數			截至本月止 累計實現數(2)		
12				其他收入	1,157,000	1,157,000	971,000	250,830	-	-58,392
					-			912,608		
	01			學雜費收入	504,000	504,000	420,000	231,000	-	84,000
					-			504,000		
		01		學雜費收入	504,000	504,000	420,000	231,000	-	84,000
					-			504,000		
	02			雜項收入	653,000	653,000	551,000	19,830	-	-142,392
					-			408,608		
		01		收回以前年度歲出	-	-	-	-	-	7,920
					-			7,920		
		04		廢棄物清理費	553,000	553,000	465,000	-	-	-384,670
					-			80,330		
		10		其他雜項收入	100,000	100,000	86,000	19,830	-	234,358
					-			320,358		
				經常門合計	289,400,000	503,851,000	456,000,000	30,178,168	-	-218,925,278
					214,451,000			237,074,722		
				總計	289,400,000	503,851,000	456,000,000	30,178,168	-	-218,925,278
					214,451,000			237,074,722		